
SETTORE 4° LAVORI PUBBLICI E PROTEZIONE CIVILE

INTERVENTI STRAORDINARI E DI EMERGENZA 2019

Art. 42 D. Lgs. 33/2013

comma 1, lettera a) comma 1, lettera b) comma 1, lettera c)

Provvedimento Descrizione

termini temporali
eventualmente fissati

per l'esercizio dei
poteri di adozione dei

provvedimenti
straordinari

Costo previsto
degli interventi

costo effettivo
sostenuto

dall'Ammnistrazione

DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE

N. 106 del 
03-10-2019

LAVORI DI MANUTENZIONE E RIFACIMENTO PARZIALE DELLE
COPERTURA DEL COMPLESSO MONUMENTALE FAZELLO IN

SCIACCA A SEGUITO DEGLI ECCEZIONALI EVENTI  ETEOROLOGICI
VERIFICATESI A PARTIRE DAL MESE DI OTTOBRE 2018

RIFERIMENTO PIANO INVESTIMENTI COD. SI_AG_0745. IMPORTO
COMPLESSIVO STIMATO € 18.000,00 - OCDPC 558 DEL 15

NOVEMBRE 2018 RIFERIMENTO DISPOSIZIONE N. 140 DEL
01.08.2019 PER GLI INTERVENTI RICOMPRESI NEL PIANO DEGLI
INVESTIMENTI PREDISPOSTO DAL COMMISSARIO DELEGATO DI
CUI ALL'OCDPC 558/2018 CON I FONDI DEL DPCM 4 APRILE 2019

"ASSEGNAZIONE DELLE RISORSE FINANZIARIE DI CUI ALLART.24
QUATER, DEL DECRETO LEGGE 23 OTTOBRE 2018 N.119,

CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 17 DICEMBRE
2018 N.136" REGIONE SICILIA.- AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI

DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A DEL D.LGS 50/2016 E SS.MM.I

€  18.000,00 € 17.743,68



DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE

N. 107 del 
03-10-2019

LAVORI DI MANUTENZIONE E RIFACIMENTO CANALIZZAZIONE
ACQUA PIOVANA DEL GIARDINO ALL'INTERNO DELL'EDIFICIO
DELLE SCUOLA MEDIA "SCATURRO IN SCIACCA A SEGUITO

DEGLI ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI VERIFICATESI A
PARTIRE DAL MESE DI OTTOBRE 2018 RIFERIMENTO PIANO
INVESTIMENTI COD. SI_AG_0746. IMPORTO COMPLESSIVO
STIMATO € 10.000,00 - OCDPC 558 DEL 15 NOVEMBRE 2018

RIFERIMENTO DISPOSIZIONE N. 440 DEL 01.08.2019 PER GLI
INTERVENTI RICOMPRESI NEL PIANO DEGLI INVESTIMENTI

PREDISPOSTO DAL COMMISSARIO DELEGATO DI CUI ALL'OCDPC
558/2018 CON I FONDI DEL DPCM 4 APRILE 2019 ASSEGNAZIONE

DELLE RISORSE FINANZIARIE DI CUI ALLART.24 QUATER, DEL
DECRETO LEGGE 23 OTTOBRE 2018 N.119, CONVERTITO, CON

MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 17 DICEMBRE 2018 N.136"
REGIONE SICILIA.- AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 36

COMMA 2 LETT. A DEL D.LGS 50/2016 E SS.MM.I

€ 10.000,00 € 9.960,96

DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE

N. 58 del 04-10-2019
INTERVENTO DEL
VI SETTORE, MA

CON
PROCEDIMENTO DI

PROTEZIONE
CIVILE

INTERVENTI DI RIPRISTINO IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA
A SEGUITO DEGLI ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI
VERIFICATESI A PARTIRE DAL MESE DI OTTOBRE 2018
RIFERIMENTO PIANO INVESTIMENTI COD. SI_AG_0747. IMPORTO
COMPLESSIVO STIMATO € 50.000,00 - OCDPC 558 DEL 15
NOVEMBRE 2018 RIFERIMENTO DISPOSIZIONE N. 440 DEL
01.08.2019 PER GLI INTERVENTI RICOMPRESI NEL PIANO DEGLI
INVESTIMENTI PREDISPOSTO DAL COMMISSARIO DELEGATO DI
CUI ALL'OCDPC 558/2018 CON I FONDI DEL DPCM 4 APRILE 2019
"ASSEGNAZIONE DELLE RISORSE FINANZIARIE DI CUI ALLART.24
QUATER, DEL DECRETO LEGGE 23 OTTOBRE 2018 N.119,
CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 17 DICEMBRE
2018 N.136" REGIONE SICILIA.- AFFIDAMENTO MEDIANTE
ORDINATIVO SU CONVENZIONE CONSIP.

€ 50.000,00 € .44.710,30


